Onucanue ropapa IIupoan3HbIN BO3TyXOTrpeHHbIN

Kores byp:kyii-K Ts-32

Onucanue

Koten Bypxyii-K TB-32 - 370 yHMBEpCalbHBIN BapuaHT Il OTOIJICHUS BPEMEHHBIX U CTallMOHAPHBIX
MIOMEIICHUH U COOpY>KEeHUIl II000ro npeaHazHadeHus. s paboTbl MOKHO HCHOIB30BATH JII000E TBEPOE
TOILJIMBO, BKJIIOYasi yrojib, TOpd, NpoBa. BaxkHoe 3amMeuanue: BIa)XKHOCTh APEBECHHBI JOJDKHA ObITh HEe Ooriee
25-35% - TONBKO B 3TOM CiIy4ae MOXHO rapanTupoBath Bbicokuit KITJ[. OtnuunTensHas o0COOEHHOCTD
JAHHOTO YCTPOWCTBA — BBICOKHH MOKa3aTeb MPOU3BOAUTEIBHOCTH U IIUPOKUI TUamma3oH pabounx
temmeparyp. Koren Oyner pyHkuoHupoBath 6€3 nepedoeB Ha poTshkerun 10 et — 1 moaaep kanus

paboTOCTIOCOOHOCTH HY>KHO JIMIIH BPEMS OT BPEMEHH OYHUINATH KOTEIL.

Oco0ennoctu u npeumyuiecrsa byp:kyit-K Ts-32:

® He tpelyercst pacCUMTBHIBATh U MOHTUPOBATh JOCTATOUHO CIOXKHYIO CUCTEMY BOJISIHOTO OTOIUICHHUS,
CTOMMOCTb KOTOPOM MOKET B pa3bl IPEBBIIIATE CTOUMOCTBH CaMOI'0 KOTJIA

® HckimroyaeTcst BEpOSITHOCTD “pa3sMOPO3KU™ KOTJIA M CUCTEMBI OTOIIEHUS IIPU HEMOCTOSIHHOM
UCIIOJIb30BaHUH

® He TpeOyroTcsi JONOJIHUTENbHAS CHCTEMa ¢ IPUMEHEHHEM Kaopudepa, Tak Kak KOTeJ caM CO31aeT
HEO0OXOJUMBIH BO3YILIHBINA TOTOK

¢ Koren B komiuiekranuu «Kanam» He 00s13aTeTIbHO YCTAaHABIUBATH B 3aKPHITOM ITOMEUICHUH, JUISL €T
HKCIUIyaTaluy JOCTATOYHO HABECa HA yJINLE

® BozayxorpeitHble KOTJIbI JIETKO YCTaHABIMBATh U YJJOOHO 3KCILTyaTUPOBATh, IPU 3TOM BO3IYIIIHOE

OTOINICHHUE SABJIACTCA CaMbIM BBIT'OAHBIM 110 SKOHOMUWYCCKHUM ITIOKA3aTC/IAM U TPyaOo3aTpaTaM.

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana 6penna Poccus



[IpousBoacTBO

TommmBo kotna

Mor. (yrons), kBt

Mor. (apoBa), kBT

Tun kotiia

Pexum paboTel

Kamepa cropanus

TennooomeHHMK

Kou-Bo cexumii

Tun yctaHOBKH

PerynupoBka nogauu Bo3ayxa
Bpewms cropanus nepesa, u

Bpewms cropanus yris, 4

Max anvHa nosnexHa, cMm

Max fnaBieHHE OTOMUT KOHTYpPa, ATM
Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa, ATM

[IpucoenMHUTENBHBIN GABIMOXOA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP OTOILICHUS ,

"

I"a6aputer (BXIIXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

BricoTa, cm

[upuna, cM

['my6una, cm

OramuBaemMas IIIOMAAb, KB.M.
Crnioco0 ycTaHOBKH

YcranoBka

Poccus
Hposa/Yrons
32

32

DHepro3aBUCUMBbII

OromuieHune
OtxkpsiTas
CranpHOl

1
HanonbHslit
Ha

12

12

55

3.9

|

180

1172

162x57x155
440

2,5 roga
162

57

155

400 kB. M.
HanonbHslit

Hanonpuas

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIM XapaKTep U He ABISETCS MyOIUYHON 0epToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

YoOenurenbHas Mpock0a yTOUHATH 1IEHBI K HAJIMYUE 110 TeJe(OHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

